[image: ]

О выделении средств из резервного фонда Правительства Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 декабря 1998 года № 1366
[bookmark: z0]

      В целях стабилизации положения по энергообеспечению Республиканского государственного предприятия "Кентауликвидрудник" Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Выделить из резервного фонда Правительства Республики Казахстан акиму Южно-Казахстанской области 280,0 (двести восемьдесят) миллионов тенге на оплату задолженности Республиканского государственного предприятия "Кентауликвидрудник" по электроэнергии на 1997 год перед открытым акционерным обществом "КЕGОС".

      2. Министерству финансов Республики Казахстан обеспечить контроль за целевым использованием выделенных средств.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

(Корректор:  И.Склярова
Специалист: Э.Жакупова)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14